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معاون اقتصادی استاندار:

شرایط مناسب برای حضور سرمایهگذاران ترکیه در آذربایجان شرقی فراهم است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اعلام آمادگی برای جذب و حمایت از سرمایهگذاران ترک در

این استان، گفت: به عنوان مسئول اقتصادی استان اعلام میکنم که آماده همکاری کامل بهویژه در حوزه اقتصادی

هستیم.

علی جهانگیری در آئین افتتاحیه چهارمین نشست مجمع همکاری های بین بخشی ایران و ترکیه در تبریز، با اذعان به وجود بروکراسی اداری در کشورمان، گفت: با این حال

اطمینان می دهم که شرایط مناسب برای حضور سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی ترکیه در استان ما فراهم است و بخش خصوصی ترکیه نیز مثل بخش خصوصی ایران از فضای

کسب وکار مناسب در استان برخوردار خواهد بود.

وی با اشاره به اهمیت فوق العاده روابط دو کشور در شرایط خاص جهانی، اظهار داشت: مردم ایران، رفتار برادران و خواهران همسایه ما در ترکیه را در برهه های حساس مثبت

ارزیابی می کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی، نقش توسعه روابط ایران و ترکیه را در ثبات منطقه مهم خواند و گفت: کشور ما در شرایط سخت در کنار مردم ترکیه

بوده و مطمئنیم که ترکیه نیز در شرایط سخت تحریم ها در کنار ما خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: ترکیه در خلال هشت سال جنگ تحمیلی و در زمان تحریم های ظالمانه اقتصادی علیه جمهوری اسلامی، همواره رفتار دوستانه و مثبتی با ایران داشته و با

توجه به بحران هایی که در منطقه با آن مواجه هستیم روابط این دو کشور نقش مهمی در ثبات منطقه دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به روابط قدرتمند سیاسی میان ایران و ترکیه، بر توسعه و بسط مناسبات بین بخشی و مالی و تجاری بین دو

کشور تأکید کرد و گفت: ایران و ترکیه دارای زمینه های زیادی برای همکاری در حوزه های اقتصادی، فرهنگی و گردشگری هستند که استفاده از این فرصت ها برای هر دو کشور

مهم است.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران برای دسترسی به بازارهای غربی از طریق ترکیه و ترکیه برای ورود به بازارهای شرقی از طریق ایران به یکدیگر نیاز دارند.

جهانگیری با اشاره به اینکه روابط اقتصادی دو کشور به رغم فراز و نشیب هایی که داشته همواره رو به رشد بوده است، افزود: وزیر خارجه ما در یک هفته اخیر دو بار در ترکیه

بوده و این نشان از روابط نزدیک دو کشور و اهمیت این روابط دارد.

وی افزود: نشست همکاری های بین بخشی ایران و ترکیه نیز در همین راستا در تبریز برگزار می شود و امیدواریم این نشست نتایج مثبت و سازنده ای داشته باشد.
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